AgroHof.[y [

FK Machinery FK-Pallet2500H
HORQUILLAS HIDRAULICAS 4T

Parametros
Nombre
Peso
Capacidad (kg)
Anchura
Altura
Longitud

Empresa

Descripcion

Unidad
239 kg
2500 kg
1195 mm
720 mm
1370 mm

FK Machinery

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/f34-3120

El precio no incluye el precio de los accesorios, para mas informacién péngase en contacto con nuestro equipo de ventas'!extension de

horquilla sincronizada 100x40x1200 2.5 T Horquilla en blanco de serie


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/f34-3120

