



FK Machinery FK-Pallet2500H

HORQUILLAS HIDRÁULICAS 4T



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/f34-3120>



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	239 kg
Capacidad (kg)	2500 kg
Anchura	1195 mm
Altura	720 mm
Longitud	1370 mm
Empresa	FK Machinery

Descripción

El precio no incluye el precio de los accesorios, para más información póngase en contacto con nuestro equipo de ventas!extensión de horquilla sincronizada 100x40x1200 2.5 T Horquilla en blanco de serie